RESULTADO FINAL - EDITAL N° 001.13/2021

UNIC

má
99 	 o

FIs.; 20
anente Comissão Per

de

CHAMADA PÚBLICA PARA CONTRA AÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA
PRESTAREM SERVIÇOS NO PROJETO DE
IMPLANTAÇÃO DA COLETA SELETIVA A FIM
DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DE
EXECUÇÃO DO CONVÊNIO N° 89076212019 CUJO
oiwiivo É MELHORAR A GESTÃO DE
RESÍDUOS SÓLIDOS NO MIJMCÍPIO DE
ITAPLPOCA-CE

ç
Presidente  do Instituto de Meio Ambiente do Município de Itapipoca - IMMI, Sr. Francisco Alan Diniz

lencar, no uso de suas atribuições e competências legais, toma público o resultado FINAL (PÓS
RECURSOS), por ordem de classificação, dos selecionados na Chamada Pública n° 001.13/2021, conforme
abaixo discriminado:

Cargo: TECNÓLOGO EM GESTÃO AMBIENTAL (CBO 2440-10)

Classificação Pontuação Nome Situação

10 6,0 LIDIANE MARINHO TEIXEIRA CLASSIFICADO

20  5,5 FELIPI DAVI COUTO FILOMENO CLASSIFICADO

30  5,0 JOVANE RIBEIRO DOS SANTOS CLASSIFICADO

40  4,5 JOSÉ JOCIAS TEIXEIRA VASCONCELOS CLASSIFICADO

50  4,0 GLEURYSTONE CARNEIRO IRIS CLASSIFICADO

60  8,0 BRENO VERÍSSIMO DO NASCIMENTO *CLASSIFICÁVEL

70  6,0 PRISCILA ALVES DE HOLANDA *CLASSIFICÁVEL

80 4,0 CARLEANDRA DE CASTRO BARROS *CLASSIFICÁVEL

90  4,0 JOSÉ LIMÁRIO PRACIANO DE SOUSA *CLASSIFICÁVEL

100  4,0 TAMYRES MOURA CASTRO *CLASSIFICÁVEL
*Os  candidatos não atenderam aos requisitos dos subitens 4.5.13 e 4.5.14 do Edital n° 001.13/2021 que
exigiam comprovante de inscrição e pagamento da anuidade do Conselho a que está vinculado,
respectivamente. 	 -

Cargo: OPERADOR DE SISTEMA (CBO 3172-05)

Classificação Pontuação Nome Situação
1° 10 FRANCISCO ALEONIS FACUNDES DOS SANTOS CLASSIFICADO
20  9,5 NAYANE MARIA G. LIMA CLASSIFICADO
30  9,0 LÍGIA REGINA DUARTE DE CASTRO CLASSIFICADO
40  8,5 GIRLENE GONÇALVES SANTOS CLASSIFICADO

itapipâca
INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITÂPIPOCA

Travessa Major Antônio Rodrigues Teixeira, S/N - Cruzeiro

CEP: 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil

CNPJ: 10.575.552/0001-81

(88) 36315950/ Ramal: 1167

Q meioambienteitapipocatgmaiI.com

Q www.itapipoca.cegov.br

UNIC

o

.FIs.:

Comissão, 	nente

d

JIVNII
oM.A.t.dIIOd. 	o

50 8,0 NATANAEL OLIVEIRA MOTA CLASSIFICÁ(/'
CLASSIFICÁVEL
CLASSIFICÁVEL

60  7,0 ROBSON GONÇALVES DE LIMA

70  7,0 FRANCISCA CLARA LIMA DOS SANTOS

80 6,5 GERMANA NATALIA TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL

9° 6,0 FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

100  6 ANA KEILA SOARES RODRIGUES DE SOUSA CLASSIFICÁVEL
110  6 	'TÂNIA MORAES DO NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL

120  6 MYRIANLENE MOURA CASTRO CLASSIFICÁVEL

130  6 SODERLAN MENDES RODRIGUES CLASSIFICÁVEL

140  5,5 MÔNICA CARNEIRO ALENCAR CLASSIFICÁVEL

150  5,5 PRISCILA KELLY BARROSO DE SOUSA CLASSIFICÁVEL

160  5,5 MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL

170  5,5 SÂNGILA ALVE DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL

180  5 SOCORRO MARIA SILVA TORRES CLASSIFICÁVEL

190  5,0 JOÃO CARLOS BARRETO RIBEIRO CLASSIFICÁVEL

200  5,0 ANTÔNIO MARCLEIDE DA MOTA CLASSIFICÁVEL

210  5 JOSÉ ARMANDO ARAÚJO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

220  5 JOSÉ ADAILSON DE SOUSA MORA CLASSIFICÁVEL

230  5 JOSÉ IVANILDO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

240  5 JOÃO VITOR DOS SANTOS SOUSA CLASSIFICÁVEL
250  5 NATALI DOS SANTOS LIMA CLASSIFICÁVEL

260  5 CARLO HENRIQUE DA CRUZ SANTOS CLASSIFICÁVEL
270  5 CARLA RAFAELA BARROSO PRACIANO CLASSIFICÁVEL
280  4,5 REG[NETE PEREIRA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL
290  4,5 JOSÉ RICARDO PIRES CLASSIFICÁVEL
300  4,5 ALEXANDRA MOURA LOPES SOARES CLASSIFICÁVEL
310  4,5 MARIA MARGARIDA BEZERRA TOMAZ CLASSIFICÁVEL
320  4,5 MARIA ANTÔTIA DAVI DE ARAÚJO CLASSIFICÁVEL
330  4,5 FRANCISCO MIVANTÁCIO MARQUES MOURA CLASSIFICÁVEL
340  4,5 DARLIANE KELLY BARROSO DE SOUSA CLASSIFICÁVEL
35° 4,5 VICTOR COELHO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL
360  4,5 TAUAN TEIXEIRA PIRES CLASSIFICÁVEL
370  4,5 MARIA PIEDADE DA GUIA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL
380  4,5 MARIA GEISILENE CAXILÉ DANTAS CLASSIFICÁVEL
390  4,5 SAMUEL COUTO FILOMENO CLASSIFICÁVEL
40° 4,5 PEDRO ARTUR DE SOUSA BRUNO CLASSIFICÁVEL
410  4 FRANCISCA MARIA BEZERRA DE SOUSA CLASSIFICÁVEL
420  4 ANNE KAROLINE BRAGA DA CRUZ CLASSIFICÁVEL
430  4 CHARLES EDUARDO SOUSA LOPES CLASSIFICÁVEL
440  4 DANIELE MOURA LOPES CLASSIFICÁVEL
450  4 MARIA BEATRIZ MESQUITA TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL
460  4 LÍVIA MOURA DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL
470  4 ANTONIO SANTANA NETO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

. . . 1

 1 itiio

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA
Travessa Major Antônio Rodrigues Teixeira, S/N - Cruzeiro
CEP: 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 10.575.552/0001-81

e (88) 36315950 / Ramal: 1167

O meioamblenteitapipoca@gniail.com

Q www.itapipoca.ce.gov.br

)

MwM1
UNSC 0

Comissão 	.inerne

48° 4 JULIO HENRIQUE TEIXEIRA FARIAS CLASSIF1CÁVEÇY

490  3,5 JOSÉ FLAILDO DE SOUSA SILVA FILHO CLASSIFICÁV

500  3,5 MARIA JANAYNA PEREIRA NASCIMENTO CLASSIFICÁVEL

510  3,5 DÉBORA DAVID DE OLIVEIRA CLASSIFICÁVEL

520  3 MARCELO BARBOSA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

530  3 DENILSON NASCIMENTO TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL

540  3 VITÓRIA CAMPOS TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL

Cargo: AGENTE DE COLETA (CBO 5142-05)

Classificação Pontuação Nome Situação

10 7,0 FRANCISCO FABIANO PINTO PACHECO CLASSIFICADO

20  7,0 MARIA GECILIA VERISSIMO DO NASCIMENTO CLASSIFICADO

30  7,0 ANDRE LUIS PEREIRA ALVES CLASSIFICADO

40  6,0 FRANCISCO RAUL LIMA SILVA CLASSIFICADO

50  6,0 CAMILO LUCAS SOUSA MOTA CLASSIFICÁVEL

60  5,5 FRANCISCO IGOR SOUSA TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL

70  5,0 CECÍLIA FERNANDES AFONSO BEZERRA CLASSIFICÁVEL

80 45
ANTÔNIA ERILANE TEODÓSIO GONÇALVES

AMARAL
CLASSIFICÁVEL

90 4,5 FRANCISCO EUDEJALISON SOUSA COELHO CLASSIFICÁVEL

100  4,5 MARIA KARLINE MORAES PAULO CLASSIFICÁVEL

110  4,5 JOÀO VITOR TOMÉ RODRIGUES CLASSIFICÁVEL

120  4,5 PAULO VICTOR DOS SANTOS SILVA CLASSIFICÁVEL

130  4,0 WESLEY MARQUES TEIXEIRA RODRIGUES CLASSIFICÁVEL

140  4,0 LEOPOLDO DAVI ARAUJO CLASSIFICÁVEL

150  4,0 ELISANGELA SANTIAGO FEITOSA CLASSIFICÁVEL

160  4,0 FRANCISCO EUDES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

170  4,0 FRANCISCO ALAN SALES CLASSIFICÁVEL

180  4,0 GERLÂNIA CARLA DOS SANTOS LIMA CLASSIFICÁVEL

190  4,0 TATIANA ROGÉRIO MAGALHÃES CLASSIFICÁVEL

200
PRJSCILA

4,0
RODRIGUES DOS SANTOS ALVES

PIRES

CLASSIFICÁVEL

210  4,0 HEDERSON CUNHA DA SILVA CLASSIFICÁVEL

220  4,0 FRANCICO FELIPE MAGALHÃES MARQUES CLASSIFICÁVEL

230  4,0 REINALDO BARBOSA JUNIOR CLASSIFICÁVEL

240  4,0 JOSÉ DENILSON MAGALHÃES CRUZ CLASSIFICÁVEL

250  4,0 JAMILE DA GUIA HOLANDA CLASSIFICÁVEL
260  4,0 FRANCISCA CLARICE LIMA DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL
270  4,0 MICAELE BERNADINO DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

280  40
FRANCISCO NEILTON DYECKISON ALVES DA

COSTA
CLASSIFICÁVEL

290  4,0 MAYANE DE SOUSA NETO CLASSIFICÁVEL

iti •

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA

Travessa Major Antônio Rodrigues Teixeira, S/N - Cruzeiro

CEP: 62500-OCO - Ita pipoca - CE - Brasil

CNPJ: 10.575.552/0001-81

(88)36315950 / Ramal: 1167

meioambienteitapipocagmail.com

www.itapipoca.ce.gov.br

iiiTon Teixé''Ai
Presiden- a. Comissão s Org. ação

Mat 'cula N° 149591-7

300 4,0 JOÃO VITOR NASCIMENTO ARAUJO CLASSIFICÁ\'F,Lf

310 4,0 GERSON BRENO VIDAL TEIXEIRA CLASSIFICÁVEL  \7

CLASSIFICÁVEL/ 320 4,0 DIOGO BARROSO DE SOUSA
330 4,0 LUIS GUSTAVO ALVES DOS SANTOS CLASSIFICÁVEL

340  3,0 JOÃO PAULO RODRIGUES DE VASCONCELOS CLASSIFICÁVEL

350  3,0 MARIA KAILANE DE CASTRO ARAUJO CLASSIFICÁVEL

360  3,0 LUCAS RONALD MOREIRA EUFRÁSIO CLASSIFICÁVEL

*Para a classificação final no caso dos empates, os procedimentos seguiram de acordo com o disposto no item
10, subitem 10.1 do Edital n°001.13/2021.

Francisco Alan Diniz Alencar
Presidente do IMMI

Portaria-G N° 012/2021

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA

Travessa Major Antônio Rodrigues Teixeira, S/N - Cruzeiro

CEP: 62500-000 - Itapipoca - CE - Brasil

CNPJ: 10.575.552/0001-81

(88) 36315950 / Ramal: 1167

C meioambienteitapipoca@gmail.com

Q www.itapipoca.ce.gov.br